
GERBIAMI GYVENTOJAI
„Toksika“ sveikindama Vilnių tapus Europos žaliąja sostine 2025 m. 
inicijuoja švaros akciją, skirtą iš Vilniaus gyventojų surinkti pavojingąsias 
buityje susidarančias atliekas. 
Bendrovės „Toksika“ transportas atvyks surinkti gyventojų atneštas 
pavojingąsias atliekas.

GYVENTOJAI KVIEČIAMI ATNEŠTI ŠIAS JŲ NAMUOSE AR ŪKIUOSE 
SUSIDARIUSIAS ATLIEKAS:

 Dažų, klijų ir lakų atliekas
 Buityje naudojamus cheminius valiklius
 Visų tipų užterštas pakuotes
 Užterštas pašluostes, sorbentus, filtrus
 Farmacines atliekas (pasenusius vaistus, maisto papildus)
 Laboratorines chemines medžiagas
 Naftos produktus (alyva) ir jais užterštas atliekas
 Cheminėmis medžiagomis užterštas medienos atliekas
 Baterijų, akumuliatorių ir visų tipų elektronikos atliekas

AT
LIE

KOS B
US  

SU
REN

KAM
OS  

NEM
OKAM

AIDaugiau informacijos tel. +370 687 73 088 arba 
el. paštu r.karanevskis@toksika.lt  
Kontaktinis asmuo: Rafalas Karanevskis
*Iš vieno asmens galėsime priimti iki 200 kg atliekų. 
 Pavojingos atliekos iš juridinių asmenų nepriimamos

„Toksikos“ ženklais pažymėtas transportas gyventojų atneštas 
atliekas surinks stovėjimo aikštelėje prie S. Batoro stotelės  
(prie Strielkučių žygtakio) Naujoji Vilnia, S. Batoro g.,  
Vilnius. Mus rasite čia.
Data: 2025-05-03 (šeštadienis) 10.00-13.00 val.

https://maps.app.goo.gl/ZPnLmSG1LoSWJAEM8

